
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 32.831,20            3.100,76              3.100,76                       3.100,76                   -                        20/02/2018 08/02/2018

FEVEREIRO 33.805,40            3.199,03              3.199,03                       3.199,03                   -                        20/03/2018 05/03/2018

MARÇO 38.416,00            3.670,48              3.670,48                       3.670,48                   -                        20/04/2018 02/04/2018

ABRIL 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/05/2018 27/04/2018

MAIO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/06/2018 30/05/2018

JUNHO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/07/2018 29/06/2018

JULHO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/08/2018 30/07/2018

AGOSTO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/09/2018 30/08/2018

SETEMBRO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/10/2018 27/09/2018

OUTUBRO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/11/2018 30/10/2018

NOVEMBRO 34.522,00            3.109,48              3.109,48                       3.109,48                   -                        20/12/2018 30/11/2018

DEZEMBRO 36.706,00            3.448,18              3.448,18                       3.448,18                   -                        20/01/2019 26/12/2018

13º SALÁRIO 26.005,00            2.380,60              2.380,60                       2.380,60                   -                        20/12/2018 10/12/2018

TOTAL 459.227,60          43.045,79            43.045,79                     43.045,79                 

-                            
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RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 32.831,20            7.222,86              7.222,86                       7.222,86                -                         20/02/2018 08/02/2018

FEVEREIRO 33.805,40            7.437,19              7.437,19                       88,18                        7.349,01                -                         20/03/2018 05/03/2018

MARÇO 38.416,00            8.451,52              8.451,52                       88,18                        8.363,34                -                         20/04/2018 11/04/2018

ABRIL 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       176,36                      7.898,96                -                         20/05/2018 15/05/2018

MAIO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       176,36                      7.898,96                -                         20/06/2018 14/06/2018

JUNHO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/07/2018 17/07/2018

JULHO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/08/2018 07/08/2018

AGOSTO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/09/2018 30/08/2018

SETEMBRO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/10/2018 11/10/2018

OUTUBRO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/11/2018 30/10/2018

NOVEMBRO 34.522,00            7.594,84              7.594,84                       180,00                      7.414,84                -                         20/12/2018 30/11/2018

DEZEMBRO 36.706,00            8.075,32              8.075,32                       180,00                      7.895,32                -                         20/01/2019 26/12/2018

13º SALÁRIO 26.005,00            5.721,10              5.721,10                       5.721,10                -                         20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 459.227,60          101.030,07          101.030,07                   1.789,08                   99.240,99              

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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